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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/3
Tunnus: 12-1719
EAN: 811370021713
Size: 292 x 279 x 117 mm
Weight: 3400 g

Recommended price

999 SEK

Muunna työpöytäsi ergonomiseksi ja selkeäksi työtilaksi Twelve Southin HiRise Pro -työpöydällä. Tämä
ensiluokkainen, korkeussäädettävä jalusta nostaa iMacin tai Apple Display -näytön silmien tasolle,
jolloin katseluasento on mukavampi, ja luo samalla sisälle älykkään piilotetun lokeron asemille,
keskusyksiköille ja päivittäisille tarvikkeille. Vahva, tyylikäs ja erityisesti iMac- ja Apple Display -näyttöjä
varten suunniteltu HiRise Pro on tyylikäs päivitys, jota työpöytäsi on kaivannut.

Nostaa iMac- tai Apple Display -näyttösi ihanteelliselle silmien tasolle
Luo piilotettua säilytystilaa työpöydän siivoamiseksi
Säädettävä sisäinen tukihylly täydellistä korkeuden tasausta varten
Suunniteltu erityisesti kaikille iMac- ja Apple Display -malleille, joissa on L-muotoinen jalusta
Ensiluokkainen metallirakenne, jossa on rei'itetyt, magneettikiinnitteiset etulevyt

Nostaa iMac- tai Apple Display -näyttösi ihanteelliselle silmien tasolle
Näytön ihanteellinen asento on silmien tasolla, joten voit istua pystyasennossa sen sijaan, että kyyristyt
työpöydän päälle. HiRise Pro nostaa iMac- tai Apple Display -näyttösi luonnollisemmalle,
ergonomisemmalle katselukorkeudelle ja auttaa vähentämään niskan ja selän rasitusta pitkien
työskentelysessioiden aikana. Nostamalla näyttöäsi sen sijaan, että kallistaisit sitä matalasta
asennosta, saat tasapainoisemman ja mukavamman asennon sekä siistimmän ja ammattimaisemman
näköisen työtilan.

Luo piilotetun säilytystilan työpöydän siivoamiseksi
HiRise Pro ei vain nosta Macia, vaan se myös piilottaa työpöydän sotkut. Sen rei'itettyjen etu- ja
takapaneelien takana on huomaamaton säilytyslokero, joka on ihanteellinen varmuuskopioiduille
kiintolevyille, USB-keskittimille, Mac minille, lompakolle, avaimille tai puhelimelle. Rei'itykset
mahdollistavat runsaan ilmavirtauksen, joka pitää elektroniikan viileänä, ja pitävät samalla sotkuiset
kaapelit ja tarvikkeet poissa näkyvistä. Käytä sitä siistinä tekniikkatallina tai turvallisena
säilytyspaikkana henkilökohtaisille tavaroille ja nauti työpöydästä, joka näyttää yhtä siistiltä kuin se
toimii.

Säädettävä sisäinen tukihylly täydelliseen korkeuskohdistukseen
HiRise Pron sisällä on tukeva metallinen tukihylly, joka voidaan sijoittaa yhteen kuudesta sisäisestä
asennosta. Näin voit hienosäätää iMacin tai Apple Display -näytön korkeuden vartalosi ja asetustesi
mukaan sen sijaan, että tyytyisit kiinteään jalustan korkeuteen. Aseta se korkeammalle seisovia
työpöytiä varten, matalammalle istuvia kokoonpanoja varten tai sovita iMacin korkeus toissijaisen
näytön, kuten Thunderbolt Display -näytön, kanssa saumatonta kaksoismonitorikokemusta varten. Mac
nojaa tukevasti sisäiseen hyllyyn, joka on tuettu sisältäpäin sen sijaan, että se istuisi vain laatikon
päällä.

Suunniteltu erityisesti kaikille iMac- ja Apple Display -malleille, joissa on L-muotoinen jalusta
HiRise Pro on suunniteltu erityisesti iMac- ja Apple Display -näyttöjä varten, joissa käytetään Applen
klassista L-muotoista jalustaa, mukaan lukien Thunderbolt Display -näyttöjä ja jopa suurta 27-tuumaista
(noin 68,6 cm) iMacia. Sisäiset mitat ja tukirakenne on suunniteltu siten, että jalusta kiinnittyy siihen
täydellisesti ja pitää Macin vakaana ja turvallisena. Vankka metallikehys kestää helposti suurempien
mallien painon, ja hienostunut muotoilu täydentää Applen estetiikkaa, joten se näyttää Macin
luonnolliselta jatkeelta - ei jälkikäteen ajatellulta.

Ensiluokkainen metallirakenne, jossa on rei'itetyt, magneettikiinnitteiset etulevyt
HiRise Pro -telineessä on vankka, kaksiosainen metallinen ulkokehys, joka on sekä vahva että
hienostunut. Etu- ja takapuolen etulevyt kiinnittyvät magneettisesti, jotta säilytyslokeroon pääsee
helposti käsiksi, ja ne voidaan myös ruuvata kiinni pysyvämpää ja turvallisempaa kiinnitystä varten.
Metallipaneelien rei'itykset antavat omaleimaisen modernin ulkonäön ja tarjoavat samalla tuuletuksen
sisällä säilytettäville laitteille. Alapuolella olevat, vähän kitkaa aiheuttavat teflon-liukusäätimet
mahdollistavat iMacin kääntämisen ja uudelleenasentamisen sujuvasti naarmuttamatta työpöydän
pintaa, jolloin näytön kulmaa on helppo säätää tai näyttöä on helppo jakaa kokouksissa.

Pakkaus sisältää seuraavat osat

Twelve South HiRise Pro iMac -jalusta - Gunmetal Grey (Gunmetal Grey)
Säädettävä sisäinen metallinen tukihylly
Rei'itetyt metalliset etu- ja takapinnat
Ruuvit valinnaista pysyvää etulevyn kiinnitystä varten
Integroidut teflonpöydän liukusäätimet (esiasennettu)

Tuotteen tekniset tiedot

Tuotemerkki: Twelve South
Product: HiRise Pro iMac Stand - Säädettävä työpöytäteline, jossa on piilotettu säilytyspaikka
Väri: Gunmetal Grey
Yhteensopivuus: Kaikki L-muotoisella jalustalla varustetut iMac- ja Apple Display -mallit,
mukaan lukien Thunderbolt Display ja 27-tuumainen (noin 68,6 cm) iMac
Korkeussäätö: Korkeuden säätö: 6 sisäistä hyllyasentoa
Rakenne: Kaksiosainen metallinen ulkokehys, jossa on sisäinen metallinen tukihylly
Paneelit: Rei'itetyt metalliset etu- ja takapaneelit, magneettikiinnitys ja valinnainen ruuvikiinnitys
Pohja: Teflonliukukalvo alapuolella, joka mahdollistaa tasaisen sijoittelun pöydän pinnalla
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